ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง ประกวดราคาซื้อจัดซื้อครุภัณฑ์ยาน

ราคาพาหนะและขนส่ง รถบรรทุก (ดีเซล) แบบดับเบิ้ลแค็บ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ซื้อ ๙๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาท

 ตามรายการ ดังนี้ถ้วน)

 

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

เป็นรถบรรทุก (ดีเซล) แบบ

ดับเบิ้ลแค็บ ปริมาตร

กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซี

ซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่

ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ 

ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบ

ดับเบิ้ลแค็บ

จำนวน ๑   คัน

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้